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TEXHUYECKUE AAHHbIE

1034 Oras Safira - CMecuTenb aona yMmbiBaJsibHUKA

C KJlanaHOM

EAN: 6414150078965

www.oras.com/ru/products/oras/product/1034

CMecuTenb A KyXHU C BbICOKUM MOBOPOTHBLIM M3/IMBOM C PYYHbIM AylieM Bidetta n knanaHom

15 NOCYIOMOEYHOW MalUVHbI Yrofl noBopoTa n3nimea 1202, MoXeT 6biTb M3MeHeH. KnanaH ans

I'IOCyLI,OMOE‘-IHOIZ MaLlUVHbI C MOABOAOM XOJIOOHOW BOAbI. [BYXKOMMNOHEHTHAaA Npo4YHasa pyKosaTKa

obecneynBaeT yﬂ,O6CTBO MCrnonb30BaHUA. BCTpoeHHbIe onuun orpaHnyYeHns TeMmnepaTypbl v

Harnopa BoAbl.

e BaHHas KOMHaTa, MNoacobHoe NomeleHne e

e OpHopblYaxHble, Bidetta
e DeckMounted
o Xpom

e [lOBOPOTHbIN

KnanaH cTupasibHOM MalLVHbI
Py4Hon gy

Onumsa orpaHNyYeHns MakcMasibHOro
pacxoia BoApbl

OrpaHu4uTeNnb TeMMNepaTypsbl

MapameTpbl pacxopna BoAbl
Pacxopn Bogbl npu 300 kMa

MoTepsa pnaBneHus npu pacxone 0.1 n/c
TexHun4yeckue XapaKTepUuCcTukm

MNopknoyeHne ropsayen soabl
Paboyee naBneHue
YCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl
ItemProjection

ItemMaterial

Regulations

CtanpapT EN

YpoBeHb LWyMa

Tun paspewieHus

CeTpudukat STF
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0.16 I/s
115 kPa

max. +80°C
50 - 1000 kPa
210 mm

178 mm

brass

EN 817
1 (1SO 3822)

VTT-RTH-00090-17

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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3anacHblie 4YacTu

SP1034

Kop,
01 232201
02 159695V
03 159667/10
03 159670/10
03 159667V
04 159499
05 602502V
06 602589V
07 158726
08 158890
09 602600V
10 602587V
11 601971V
12 158825
13 1000780V
14 602610V
SP0035

Kop,
01 249302/10
02 249690
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